

مصاحبه و خبر

شکوری:
به هیچ تیمی باج
نمی‌دهیم!

ابراهیم شکوری قائم مقام و عضو هیأت مدیره باشگاه پیکان در خصوص شرایط تیمش می‌گوید: «همه می‌دانید جوانترین و ارزان‌ترین تیم لیگ هستیم. اگر مقداری خوش شانس بودیم، می‌توانستیم الان ۱۰ امتیازی مازندران و دقیقه ۸۶ از نساجی آبادان گل بردیم و آن ۲ بازی مساوی شد. در شرایطی که مقابل سپاهان یک بر صفر جلو بودیم، پس از ۱۰ نفره شدن حریف ۳ بر یک باختیم. این برای تیمی جوان که شاکله بازی‌اش عوض شده طبیعی است. به این تیم پیکان خیلی امیدوار هستیم و باید صورت‌تر باشیم. باید به کادرفنی و بازیکنان فرصت بدهیم تا خودشان را پیدا کنند. پیکان تیم شجاعی است که نشان داده به کسی درون زمین باج نمی‌دهد. به این تیم امید داریم اما می‌دانیم لیگ سختی است و باید بیشتر تلاش کنیم. پس از شروع مسابقات می‌توانیم اتفاقات بهتری را رقم بزنیم.»

او در مورد وضعیت غلامرضا ثابت ایمانی این‌طور می‌گوید: «او بازیکن ما است و قرارداد دارد. فصل نقل و انتقالات تمام شد و همچنان در خدمت هستیم. مشکل خاصی وجود ندارد و خوب تمرین می‌کند. با نظر کادرفنی بازی هم خواهد کرد.»

پرونده سپاهان
دوباره به جریان افتاد

پس از طرح ابهاماتی در خصوص رعایت سقف بودجه از سوی سپاهان، چهار باشگاه استقلال، پرسپولیس، تراکتور و پیکان از این باشگاه اصفهانی به کمیته انضباطی شکایت کردند. آنها اعتقاد دارند سپاهان با تهاوت قراردادها فصل جاری یا سال آینده دچار تخلف شده است. پرونده مربوط به شکایت چهار باشگاه لیگ برتری از سپاهان و تخلفات احتمالی این باشگاه به کمیته انضباطی قرارسیون فوتبال ارسال شده و به احتمال بسیار زیاد این کمیته در جلسه هفته جاری خود (دوشنبه) استارت رسیدگی به این پرونده را خواهد زد.

کمیته انضباطی احتمالاً برای صدور رأی خود ابتدا استعلاماتی را از نهادهای ذیصلاح مربوط خواهد گرفت و سپس به طور کامل این پرونده را مورد بررسی قرار خواهد داد.

نامداری: با منتخب
جهان بازی داریم

اشکان نامداری مربی دروازه‌بان‌های نساجی دربارہ وضعیت تیمش در آستانه آغاز لیگ قهرمانان آسیا و تقابل با الهلال عربستان می‌گوید: «تقریباً با تیم منتخب جهان بازی داریم اما بیکار ننشسته‌ایم. امیدوارم بتوانیم نماینده شایسته‌ای برای فوتبال کشورمان باشیم. البته اولین بازی ما با بمبئی سیتی هندوستان است و تدارک خوبی برای سفر به هند دیده‌ایم. بچه‌ها آماده هستند. امروز پس از حضور در کلاس به محل تمرین تیم می‌رویم و باید حتماً بالای سر دروازه‌بان‌های نساجی باشیم. امیدوارم بتوانیم برای اولین بار مردم خوب مازندران را با صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان خوشحال کنیم. امیدوارم در مرحله اول نماینده خوبی برای فوتبال کشور و استان مازندران باشیم.»



سوکیتا

دیپورتی فولاد در عربستان

وینگر ژاپنی که فصل ناموفقی در فوتبال ایران داشت و نتوانست انتظارات را برآورده کند و مدت کوتاهی در زمین مسابقه به میدان رفت، در ابتدای امسال نزدیک به ۵۰ درصد از قراردادش را گرفت و قراردادش را با این تیم فسخ کرد. سوکیتا که در تراکتور روزهای خوبی داشت و سپس به سیروسی سوئد رفته بود حالا با پیشنهادی از لیگ دو عربستان مواجه شده و احتمالاً به زودی راهی این کشور خواهد شد.



محمدرضا ساکت:

شبکه ورزش، ممنون از شما

سپاهان در شرایطی به مصاف زینت روسیه رفت که این مسابقه از طریق شبکه ورزش سیما به صورت زنده پخش شد. در همین راستا محمدرضا ساکت با انتشار پیامی از مدیریت این شبکه برای پوشش بازی تشکر کرده است. در بخشی از این پیام آمده: «مدیر محترم شبکه ورزش با سلام و احترام بدین وسیله لازم می‌دانم از همکاری و عنایت ارزنده و قابل تحسین حضرت عالی و عوامل محترم شبکه ورزش جهت هماهنگی و پخش زنده بازی صمیمانه قدردانی نمایم.»



مس کرمان

مشکل سقف قرارداد

قانون سقف بودجه در لیگ یک سبب شده تا مدیران باشگاه مس کرمان نتوانند قرارداد بسیاری از اعضای کادرفنی و بازیکنان تازه وارد خود را در سازمان لیگ ثبت کنند و برای آنها کارت حضور داخل زمین را بگیرند. این در حالی است که مدیریت باشگاه مس کرمان چند روزی بیشتر نیست که بر مسند کار نشسته است؛ محمد تقی امیری خراسانی که در روزهای اول کاری خود با بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی مواجه شده بود، حالا باید راهی برای ثبت قراردادهای پیدا کند.

به نظر می‌رسد حرف‌های غفور جهانی نه تنها، کار را برای ملوان در آینده سخت‌تر خواهد کرد، بلکه انتظارات هواداران این تیم را هم بالا خواهد برد و مهدی تارتار باید تیمش را برای ادامه راه و بازی‌های لیگ برتر، بهتر از اول فصل آماده کند تا این تیم بتواند روزهای بهتری را تجربه کند

پا به پای استقلال جنگیدیم
جهانی: تارتار که آمد
ارتباطم با ملوان بیشتر شد

خوبی برای تیم جذب کنند، ملوان می‌تواند نتایج بسیار خوبی کسب کند به هر حال ملوان از نظر مالی مشکل دارد و این موضوع باید حل شود.»

به نظر می‌رسد حرف‌های این پیشکسوتان فوتبال کشورمان نه تنها، کار را برای ملوان در آینده سخت‌تر خواهد کرد، بلکه انتظارات هواداران این تیم را هم بالا خواهد برد و مهدی تارتار باید تیمش را برای ادامه راه و بازی‌های لیگ برتر، بهتر از اول فصل آماده کند تا این تیم بتواند روزهای بهتری را تجربه کند. ملوان در هفته پنجم لیگ برتر باید به مصاف پیکان برود و میزبان پیکانی‌ها در انزلی خواهد بود. بازی در خانه بعد از تعطیلات می‌تواند امتیاز مثبتی برای این تیم باشد تا بتواند شروع مجدد بازی‌ها را بهتر آغاز کند و به روند خوب دو هفته گذشته ادامه دهد. به نظر می‌رسد ملوان در رویارویی با پیکان و بردن این تیم و کسب سه امتیاز بازی خیلی مشکلی نداشته باشد، چرا که پیکان فصل گذشته و حتی در چهار بازی گذشته خیلی خوب نشان نداده و فعلاً سه امتیازی و دورده پایین‌تر از ملوان قرار گرفته است.

است. او درباره ملوان می‌گوید: «در طول سال‌های گذشته همواره با ملوانی‌ها در ارتباط بوده‌ام، حالا هم که آقای تارتار آمده است با این تیم بیشتر در ارتباط هستیم.» او حرف‌های دیگری درباره این تیم دارد: «ملوان بازی به بازی بهتر می‌شد و به خاطر اینکه تمریناتش یک مقدار دیر شروع شده بود، در بازی‌های اول و دوم نتیجه خوبی نگرفت هر چند در هر دو بازی خوب بازی کرد. در بازی با استقلال ملوان پا به پای استقلال جنگیده و با کمترین اختلاف بازی را واگذار کرد و اگر پنالنتی آنها گل می‌شد می‌توانست از این بازی هم امتیاز بگیرد. در هر صورت هر چه قدر زمان گذشت ملوان بهتر شد و در این تعطیلات هم به نظم فرصتی شد تا ملوان بهتر آماده شود. ضعف‌هایش را برطرف کند و در آینده بازی‌های بهتری را به نمایش بگذارد. بازی‌های ملوان را دیدیم و خیلی بهتر بازی می‌کند.» جهانی درباره حضور تارتار در ملوان هم معتقد است: «تارتار کاربلد است و می‌داند چه کاری باید انجام دهد. بخصوص اگر حمایت کافی از ملوان بشود و مسئولان شهر بتوانند کمک‌های

۴ امتیاز از چهار بازی قطعاً نتیجه خارق‌العاده‌ای نیست، اما مهم‌تر از نتیجه بازی‌ها، ملوان با هدایت مهدی تارتار نشان داد که متفاوت بازی می‌کند و تحولی در تیم به وجود آمده است. رسول کرگندی در خصوص بازی‌های ملوان می‌گوید: «یکی از تیم‌هایی که واقعاً در چهار هفته گذشته بازی‌های خوبی به نمایش گذاشت، ملوان بود. این تیم نتیجه واقعی را کسب نکرد، اما نشان داد که می‌تواند در آینده امتیازات بیشتری را کسب کند و زیبا بازی می‌کند. اگر بتواند بعد از تعطیلات هم به همان روال چهار بازی گذشته در زمین حاضر شود، قطعاً روزهای بهتری را تجربه خواهد کرد. این تیم با استفاده از بازیکنان خوب، جوان و بانگیزه در برابر حریفان بسیار خوب ظاهر شده و اگر همین روال را ادامه دهد می‌تواند یقه خیلی از تیم‌ها را بگیرد.»

دوازدهم و حضور مجدد در این رقابت‌ها هم برای شاگردان مازیار زارع عملکرد خوبی بود، اما به هر لیگ برتر حفظ کرد تا راهش را در این رقابت‌ها ادامه دهد. با رفتن مازیار زارع مسئولین این باشگاه، به مهدی تارتار اعتماد کردند تا این مربی سکاندار انزلی‌چی‌ها در بیست و سومین دوره لیگ برتر باشد. ملوان در اولین دیدار این رقابت‌ها به مصاف ذوب‌آهن اصفهان رفت و در رقابتی نزدیک بازی را دو بر یک به اصفهانی‌ها واگذار کرد. این تیم در دومین دیدار هم مقابل استقلال یک بر صفر بازنده از زمین خارج شد، اما نتیجه نزدیک مقابل دو تیم خوب یعنی ذوب‌آهن و استقلال نشان داد که ملوان متفاوت از فصل گذشته در رقابت‌ها حضور خواهد داشت. این تیم در سومین دیدار به مصاف تیم فولاد رفت و با ۴ گل خوزستانی‌ها را شکست داد. مصاف سخت مقابل گل‌گهر سیرجان هم برای انزلی‌چی‌ها امتیاز داشت و نتیجه بازی در سیرجان یک-یک تمام شد تا ملوان یک امتیاز با ارزش بیرون از خانه را هم کسب کند.

مصاحبه

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

چهار هفته از بازی‌های لیگ برتر برگزار شد و تا تیم‌ها بخواهند خودشان را پیدا کنند، تعطیلات بی‌برنامه یقه برخی از تیم‌ها را گرفت. شاید برخی از باشگاه‌ها دوست داشتند به تعطیلات زود هنگام بروند، ولی به طور حتم برخی دیگر در شرایطی بودند که این تعطیلات می‌تواند کاملاً به ضرر آنها تمام شود.

مخصوصاً اینکه بعضی از باشگاه‌ها به خاطر شرایط مالی دشوار و عدم حمایت کافی از آنها، قطعاً نمی‌توانند تیم و بازیکنان را بعد از این تعطیلات دوباره سرپا کنند و به زمین بفرستند. ملوان بندر انزلی یکی از تیم‌هایی است که احتمالاً این تعطیلات به ضرر آنها تمام خواهد شد. هر چند می‌تواند تأثیری هم بر روند آنها نداشته باشد. ملوان بعد از بازگشت به لیگ برتر در فصل گذشته این رقابت‌ها، خیلی خوب ظاهر نشد، هر چند با شرایطی که این تیم داشت، کسب رده

نقل قول

نمی‌توانم بگویم طرفدار چه تیمی هستم

سرخیزان: از من خواستند قطری شوم!

سعید سرخیزان مهاجم جوان گل‌گهر در مورد پیشنهادهای لیگ برتری‌اش می‌گوید: «پیش فصل را با هوادار و محمود فکری بودم و خیلی هم رضایت داشتم. او هم به من اعتماد داشت. در بازی تدارکاتی مقابل استقلال عملکرد خوبی داشتم و بعد از آن از استقلال پیشنهاد داشتم، البته قبل از این تیم، از پرسپولیس هم پیشنهاد داشتم، اما بعد از مشورت‌هایی که انجام دادم تصمیم گرفتم گل‌گهر

را برای ادامه فوتبال انتخاب کنم تا بتوانم بیشتر به میدان بروم.» او نسبت به این سؤال که طرفدار کدام تیم است واکنش نشان داد: «فوتبال حرفه‌ای است و نمی‌توانم بگویم طرفدار چه تیمی هستم. برای من فرقی نمی‌کند و هرکجا که بتوانم پیشرفت کنم آن تیم را انتخاب می‌کنم.»

او در ادامه در مورد عملکرد و اخراجش مقابل ملوان می‌گوید: «خدا را شکر در چهار هفته ابتدایی

نتایج خوبی گرفتیم، ۲ برد و ۲ مساوی و هنوز نباخته‌ایم، من یک مقدار به عنوان جانشین به میدان آمدم و دو هفته بعدی فیکس شدم. مقابل نساجی توانستم پاس گل بدهم و برنده شوم و مقابل ملوان گلزنی کردم اما اخراج شدم. من خیلی کارت نمی‌گیرم و خیلی ناراحت شدم. من چند صحنه توپ‌گیری موفق داشتم و در آن لحظه هم همین قصد را داشتم، اما بازیکن ملوان بدنش

را مقابل استوکم قرار داد و خطای خشنی اتفاق افتاد و اعتراضی به اخراجم ندارم.» مهاجم جوان گل‌گهر در ادامه با تمجید از سرمربی یونانی می‌گوید: «ایشان خیلی جنتمن و سطح بالاست، او در مسائل اخلاقی و فنی توانایی بالایی دارد. با توجه به اینکه بازیکنان زیادی جا به جا شده‌اند کار او برای هماهنگ کردن تیم سخت است. با توجه به هزینه‌های زیادی که تیم‌های لیگ برتر انجام

دادند، رقابت سخت است و ما اهداف خودمان را دنبال می‌کنیم و امیدواریم که بتوانیم سهمیه آسیایی کسب کنیم.» او مدعی است که از تیم‌های عربی هم پیشنهاد داشته است: «در ابتدای فصل پیشنهادی از قطر داشتم که درخواست تغییر ملیت داشتند که من انتخابم ایران بود. آنها به دلیل شرایط سنی به من پیشنهاد کردند به تیم باشگاهی این کشور بپیوندم و همچنین تغییر ملیت دهم.»

